



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 460 004  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JOI AS  
Forretningsadresse: C/o Carsten Gram  
Jamthaugvegen 96  
7562 SAKSVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Erik Håkansson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Sum kostnader		0	
<b>Driftsresultat</b>		0	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Sum finansinntekter		0	
<b>Netto finans</b>		0	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		0	0
<b>Årsresultat</b>		0	0



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	
<b>Fordringer</b>			
Sum fordringer		0	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		50 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 000	
Sum omløpsmidler		50 000	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		50 000	
Sum innskutt egenkapital		50 000	
Sum egenkapital		50 000	0
Sum langsiktig gjeld		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>



## Årsberetning 2016

### Styrets årsberetning

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

JOI AS driver med utvikling av programvare og IT relaterte produkter, samt alt som faller naturlig under disse kategoriene

JOI har forretningslokale på Devlesvingen 32b, 7041 Trondheim

#### **Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling**

JOI AS ble etablert 06.12.2016 og omsetningen i 2016 ble kr 0,-. Dette på grunn av at det ikke har vært noen aktivitet i selskapet under 2016. Totale egenkapitalen var pr 31.12.16 kr 50000,-, som er aksjekapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

#### **Fortsatt drift**

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

#### **Arbeidsmiljø**

Det har ikke vært noen aktivitet i selskapet under 2016

#### **Ytre miljø**

Selskapet er basert på utvikling i lokaler i nærmiljøet. Det dreier seg derfor ikke om vesentlige forurensningsproblemer i tilknytning til transport.

Noter



## Årsberetning 2016

### Styrets årsberetning

#### Likestilling

Selskapet hadde i 2016 ingen ansatt

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte:	Kvinner	0 %
	Menn	0 %
Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	0 %
	Menn	100 %

Trondheim, den 30.04.2016

Morten Hegdal  
styreleder

Øyvind Askeland  
styremedlem

Jon Håkansson  
daglig leder og styremedlem

Noter



## Noter 2016

JOI AS

### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er egne kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Inntektsføring*

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på innbetalingstidspunkt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Anskaffet driftsmiddel som er under maksverdien spesifisert av Skatteetaten nedskrives med 100%.

#### *Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser*

Ved eventuelle fremtidige lønnskostnader har selskapet sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Ordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk pensjonsordning. Selskapet vil ikke balanseføre denne pensjonsordningen.

#### *Fordringer*

Fordringer, både omløpsfordringer er ført opp til pålydende.

#### *Markedsbaserte aksjer*

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. (Dersom denne posten vurderes etter markedsverdiprinsippet og dette gir en høyere verdi enn anskaffelseskost, skal det i note oppgis anskaffelseskost).

#### *Valuta*

All fakturering er i Norske Kroner (NOK)

#### *Skatter*

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt.

Noter



## Noter 2016

JOI AS

### 2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

	2016
Lønninger	0
Arbeidsgiveravgift	0
Pensjonskostnad	0
Annen lønnskostnad	0
Sum lønnskostnad	0
Antall årsverk	0,0

Note: Det er ikke tatt ut noen lønn i 2016 da det ikke har vært noen aktivitet i selskapet under året

Selskapet er forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og dette vil bli dekket om selskapets ansatte begynner ta ut lønn

### 3. Pensjonskostnad og pensjonspremiefond

<i>Årets netto pensjonskostnad:</i>	2016
Årets pensjonspremie	0
Inntektsført avkastning på pensjonspremiefond	0
Netto pensjonskostnad	0

<i>Pensjonspremiefond:</i>	
Akkumulerte tilleggsinnbetalinger pr. 1.1.	0
Årets tilleggsinnbetaling / trekk på fond	0
Tilført avkastning	0
Akkumulert tilleggsinnbetalinger pr. 31.12.	0

Antall personer som omfattes av pensjonsordningen: 0

Note: Da det ikke er betalt ut lønn er det heller ikke betalt ut pensjonspremie.

### 4. Fordringer, gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelse

	2016
<i>Fordringer</i>	
Lån til ansatte	0
Andre kortsiktig fordringer	0
Sum	0
<i>Gjeld</i>	
Gjeld til eiere i selskapet	0

Noter



## Noter 2016

JOI AS

Gjeld (merverdiavgift)	0
Gjeld selskapsskatt (positivt årsregnskap)	0

### 5. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 30.000 fordelt på 10000 aksjer á kr 5. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av:

New Relations AS	28%
Jeth Consulting AS	20%
Inicon AS	20%
TP Solutions AS	8%
Accrue AS	8%
Hannevold Consulting AS	8%
Hands on Holding AS	8%

### 6. Varige driftsmidler

Anskaffelseskost pr. 1.6.	0
+ Tilgang i året	0
- Avgang i året	0
- Samlet av- og nedskrivning pr. 31.12.	0
= Bokført verdi 31.12.	0
Årets ordinære av- og nedskrivning	0

### 7. Ytelser til ledende personer mv.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2016. Selskapet vil se på honorar ordning for fremtidige år.  
Det er ikke tatt ut lønn i selskapet i 2016

Noter



## Noter 2016

JOI AS

### 8. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt (merverdi og selskapsskatt)	0
Beregnet refusjonsskatt	0
Årets endring utsatt skatt/-fordel	0
Sum skattekostnad	0

### 9. Egenkapital-posteringer

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Egenkapital totalt
Egenkapital pr. 1.1.	0	0	0
Ekstraordinært utbytte utdelt i 2016	0	0	0
Årets resultat	50000	0	0
Egenkapital pr. 31.12.	50000	50000	50000

### 10. Finansielle anleggsmidler

Ingen investeringer

### 11. Inntekter

Det har ikke vært noen aktivitet i selskapet under 2016. Så derved ingen salgs inntekter.

	2016
Resultatførte totale inntekter	0

Noter